
SOSU- hjælper søges til Plejehjemmet Vestervang 42

Om jobbet:
Er du natteravn og kan du skabe tryghed om natten for vores beboere? Og kan du se fordelene i
primært at arbejde om natten men også have enkelte aftenvagter? Så er du måske vores nye
nattevagt? 
Vi søger dig er vil indgå i vores ambitiøse team, hvor vi hjælper hinanden på tværs af vagtlag og
faggrupper og hvor vi sætter en ære i at skabe det gode hverdagsliv for vores skønne beboere –
også om natten.
Plejehjemmet Vestervang 42 er et nyere plejehjem med 30 dejlige boliger og skønne udearealer.
Plejehjemmet ligger i Århus Midtby tæt på Botanisk have med bus til døren og gratis parkering. Du
vil få en skøn arbejdsplads med masser af humor og plads til forskellighed. Du får engagerede og
fagligt dygtige kolleger der er stolte af deres job. Her bliver dine ideer til forbedringer taget alvorligt,
sammen lærer vi af vores fejl for dermed at blive endnu bedre. Vi har en respektfuld og uformel
omgangstone med masser af grin og højt til loftet med plads til nye ideer. 
Vi gør opmærksom på, at stillingen ligger inden for det døgndækkede område. P.t. forventes
tjenesten fortrinsvis at være i nattevagt med enkelte aftenvagter efter aftale.

Din profil:
Vi søger dig der:

Kan skabe hjemlighed, glæde og tryghed – også om natten.●

Er stolt af at levere høj sundhedsfaglig kvalitet. ●

Kan tilrettelægge vagten efter beboernes behov.●

Motiveres af at arbejde selvstændigt, opsøgende og tager ansvar.●

Kan planlægge og prioritere egne opgaver.●

Er god til at skabe relationer.●

Har erfaring med pleje og omsorg til borgere med demens.●

Er opsøgende og tager ansvar for den gode pårørende kontakt og inddragelse.●

Kan kommunikere tydeligt og anerkendende både skriftligt og mundtligt.●

Kan bevare overblikket og med et smil skabe struktur i en foranderlig hverdag●

Kan se muligheder og tør eksperimentere med de gode løsninger.●

Har evne og vilje til forandring, forbedring og nytænkning.●

Er mødestabil.●

Tager medansvar for det gode samarbejde og et godt arbejdsmiljø●

Er loyal overfor aftaler, og bidrager ind i det faglige fællesskab med viden og erfaring.●

Tilbyder hjælp til dine kollegaer og efterspørger selv hjælp ved behov.●

Mestrer systematisk sundhedsfaglig dokumentation - kendskab til Cura journalsystem er en

fordel, men ej et krav.

 

●

Derfor skal du vælge os:

Du får en arbejdsplads i udvikling – med fokus på høj sundhedsfaglig kvalitet, trivsel og det

gode hverdagsliv.

●

Du får et tæt samarbejde med nattevagten i ”nabo- afdelingen”.●

Vi har mange forskellige kompetencer i vores team, og vi giver dig en grundig introduktion. ●

Vi tilbyder et selvstændigt job med spændende udfordringer og en stor grad af handlefrihed.●

Du gerne vil være en del af et velfungerende hus, som er fyldt med skønne beboere – deres

familier og glade / dygtige kolleger og en god stemning.

●

Du drømmer om at være en del af en hverdag med stjernestunder, succeser, udvikling,

faglighed, mono og tværfagligt kollegaskab, godt humør, spændende og nye relationer,

udfordringer, musik, dans, sommerfest / høstfest og andre sjove og hyggelige traditioner. 

●

Vi har fokus på den gode indflytning; tidlig opsporing af sygdom; forebyggelige indlæggelser;

den værdige afslutning på livet mm, som du bliver en vigtig del af.  

●



Vi ikke bruger ikke eksterne vikarer, og derfor er der altid kendt personale omkring

beboerne.   

●

Du brænder for at være med til at videreudvikle den faglige kvalitet her på Vestervang til gavn

for beboerne, dine kolleger og dig selv. 

●

Vi er ét team og vi hylder et stort ”VI” – vi tager fælles ansvar for at dagen bliver en god dag

for både beboere og personale – hele døgnet.

●

Vi er gensidigt fleksible og du har stor medindflydelse på din vagtplan.  ●

Du skal være glad for at komme på arbejde og du skal være glad, når du går hjem,  

og du har gratis parkering

 

●

Om afdelingen:
På plejehjemmet Vestervang 42 sætter vi en ære i at balancerer og håndtere komplekse
sundhedsfaglige indsatser af høj kvalitet, samtidig med at vi bevarer respekten for, at det er
beboernes eget hjem, deres livshistorier og levede liv der er det vigtigste. Derfor har vi fokus på, at
det gode hverdagsliv tager udgangspunkt i det, der er vigtigst for den enkelte beboer, og på at
skabe stjernestunder for den enkelte. Vi skaber rammerne for fællesskaber og meningsfulde
hverdagsaktiviteter.
Systematisk kvalitetssikring og udvikling er omdrejningspunkter i vores bestræbelser på at
muliggøre det meningsfulde hverdagsliv for vores beboere i alle livets faser.

Løn og ansættelsesvilkår:
Stillingen ønskes tiltrådt den 1. marts 2025.
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og efter konkret forhandling med den
forhandlingsberettigede faglige organisation.
  
Ugentligt timetal: 37 timer.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til: Forstander Lene Trøiborg på tlf.
2913 6032 mail.: ltr@aarhus.dk
eller 
Viceforstander Annemette Munk Buhl tlf. 40239848 mail: banm@aarhus.dk

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfristen er den 24. januar 2025 kl. 12.00.

Vi forventer at afvikle jobsamtaler den 27. januar 2025.

I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen.
Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i
vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen
for Sundhed og Omsorg, der er blevet bortvist grundet væsentlig misligholdelse af
ansættelsesforholdet.

  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune:

 

mailto:ltr@aarhus.dk
mailto:banm@aarhus.dk

	SOSU- hjælper søges til Plejehjemmet Vestervang 42
	SOSU- hjælper søges til Plejehjemmet Vestervang 42


